
/ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÓNIO 00 DESCOBERTO-GO 

CNPJ 00097 8570001.71 

pr PORTARIA N° 327, DE 12 DE SETEMBRO DE 2023
púti

. 
° 
 Municípa -5 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DO 
MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO — GO, Estado de Goiás, no uso de 
suas atribuições legais, faz saber aos interessados que, nos termos do art. 37, inciso IX da 
Constituição Federal e de conformidade à Instrução Normativa no 010/2015 - TCM/GO; 

RESOLVE: 

Onde se lê: 

Art. 1° - Fica nomeada a Comissão de Inventário e Supervisão do Patrimônio Público do Município 
de Santo Antônio do Descoberto - GO, os integrantes abaixo relacionados: 

Presidente: 

Ricardo Pereira Silva 

Membros: 

Cosmo Ribeiro de Sousa 

Marcelo Barbosa Rocha 

Teima Maria de Castro 

Edmilson Santos da Silva 

Leia-se: 

Art. 1 - Fica nomeada a Comissão de Inventário e Supervisão do Patrimônio Público do Município 
de Santo Antônio do Descoberto - GO, os integrantes abaixo relacionados: 

Presidente: 

Cosmo Ribeiro de Sousa 

Membros: 

Ricardo Pereira Silva 

Marcelo Barbosa Rocha 

Telma Maria de Castro 

Edmilson Santos da Silva 

Parágrafo único - Os demais artigos não se alteram. 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINI 1 ,AÇÃO E PLANEJAMENTO DO 
MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO DESC ITO - GO, AOS 12 (DOZE) DIAS DO 
MÊS DE SETEMBRO DE 2023. / Á 

Luiz Fernandfr, fago Silva 
Secretário Interino de A'i'stração e Planejamento 

Decre d 0$5/2023 

Quadra 33, Lote 24 - Centrõ - $anto Antônio do Descoberto - GO 

CEP 72900000 

"Retifica a Portaria N° 262/2023, especifica e 
dá outras providencias." 


